
Joachim Lefèvre

WPSV -Allroundreiter-Cup 2018

Name: Vorname: Verein Bach Ammerbuch Brachfeld Blaubeuren Stuttgart Gesamt
Streich

Ergebnis Rang
Prüfung: 1 3 4 1 2 3 1 2 3 2 5 18 1 2 3

Einzelwertung

Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 34 40 30 37 430 430 1
Lux Milena Ellwangen 30 40 37 38 23 36 35 24 36 31 25 40 36 31 35 497 425 2
Renoth Anja Ellwangen 27 35 33 37 33 35 29 35 38 40 32 40 34 32 33 513 425 2
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 35 38 40 35 469 418 4
Roller Celine Hof Geogenau 33 34 24 35 34 29 37 33 35 30 38 27 28 38 36 491 411 5
Krassler Julia Bronnweiler 35 36 36 29 28 34 40 31 0 35 34 0 32 28 40 438 410 6
Arndt Judith Bronnweiler 37 26 31 40 35 30 36 37 40 38 24 29 26 29 26 484 408 7
Fundinger Julia Winnenden 32 27 28 30 26 33 0 0 0 33 37 36 30 37 29 378 378 8
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 32 29 35 30 451 375 9
Wielatt Bianca RFV Heuchlingen 0 0 0 36 32 26 31 30 31 36 40 28 23 24 38 375 375 9
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 0 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 27 31 36 25 344 344 11
Bäuerle Birgit Effringen 0 33 29 27 29 24 0 28 0 25 28 31 25 26 29 334 334 12
Pirk Jacueline Hof Geogenau 34 28 25 22 21 23 0 27 0 0 36 25 24 33 27 325 325 13
Sauter Janine Keine Vereinszugehörigkeit 0 0 0 21 25 27 27 24 32 24 29 30 27 34 24 324 324 14
Pätzold Ruth Nußdorf 37 25 34 23 27 28 0 0 0 0 0 0 37 22 31 264 264 15
Rapp Britta Br.sp.R.Fistal 27 29 26 0 0 0 0 0 0 23 22 0 33 27 32 219 219 16
Rzyski Kerstn Hochdorf 0 0 0 28 4 22 0 0 0 0 0 0 35 25 23 137 137 17
Börner Sarah Neuravensburg 38 23 0 26 31 33 33 34 33 34 23 40 0 0 0 348 0 18
Heilig Anette LPSV Donzdorf 0 31 23 0 0 0 35 36 34 0 0 0 0 0 0 159 0 18
Kotsch Lisa Mössingen 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 0 18
Mahlke Beatrix Hochwald 40 38 38 34 40 40 32 40 37 28 35 37 0 0 0 439 0 18
Mahlke Carolin Hochwald 0 0 0 24 36 26 28 25 28 26 32 33 0 0 0 258 0 18
Schwarz Jessica RG Zöbingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Jugendwertung

Lux Milena Ellwangen 30 40 37 38 23 36 35 24 36 31 25 40 36 31 35 497 425 1
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 32 29 35 30 451 375 2
Wielatt Bianca RFV Heuchlingen 0 0 0 36 32 26 31 30 31 36 40 28 23 24 38 375 375 2
Sauter Janine Keine Vereinszugehörigkeit 0 0 0 21 25 27 27 24 32 24 29 30 27 34 24 324 324 4
Schwarz Jessica RG Zöbingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Schwabenalter

Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 34 40 30 37 430 430 1
Arndt Judith Bronnweiler 37 26 31 40 35 30 36 37 40 38 24 29 26 29 26 484 408 2
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 0 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 27 31 36 25 344 344 3
Bäuerle Birgit Effringen 0 33 29 27 29 24 0 28 0 25 28 31 25 26 29 334 334 4
Rzyski Kerstn Hochdorf 0 0 0 28 4 22 0 0 0 0 0 0 35 25 23 137 137 5
Heilig Anette LPSV Donzdorf 0 31 23 0 0 0 35 36 34 0 0 0 0 0 0 159 0 6
Mahlke Beatrix Hochwald 40 38 38 34 40 40 32 40 37 28 35 37 0 0 0 439 0 6

Nachwuchs Pferde

Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 34 40 30 37 430 430 1
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 35 38 40 35 469 418 2
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 32 29 35 30 451 375 3
Pätzold Ruth Nußdorf 37 25 34 23 27 28 0 0 0 0 0 0 37 22 31 264 264 4
Rapp Britta Br.sp.R.Fistal 27 29 26 0 0 0 0 0 0 23 22 0 33 27 32 219 219 5
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 40 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 27 0 0 0 344 0 6
Mahlke Carolin Hochwald 0 0 0 24 36 26 28 25 28 26 32 33 0 0 0 258 0 6

Neueinsteiger

Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 34 40 30 37 430 430 1
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 35 38 40 35 469 418 2
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 32 29 35 30 451 375 3
Strasser Steffanie Käpfleswiesen 0 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 4
Schwarz Jessica RG Zöbingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Teamwertung

D'ont stop us now 1932 1584 1
PSK Nord Schwarzwald 1474 1331 2

Die roten Panther 1098 1098 3
A kind of Mäh-gic 943 943 4


